

“ANADOLU’NUN LOKOMOTİFİ”

Gaziantep Sanayi Odası’nı ziyaretinde Gaziantep Ekonomisine övgüler yağdıran Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu Genel Başkanı Erkan Güral, Gaziantep’in güçlü bir potansiyele sahip olduğunu dile getirerek, Gaziantep’i, Türkiye’nin gerçek bir ekonomik gücü, Anadolu’nun lokomotifi olarak nitelendirdi.

“Şu anda bölgenin lokomotifiyiz.. Son yıllarda turizmde de inanılmaz başarı elde ettik” diye konuştu. Türkiye’nin en büyük 1000 sanayi kuruluşu arasında Gaziantep’ten 50 firmanın ve Türkiye’nin ilk 1000 ihracatçısı arasında 71 firmalarının yer aldığına dikkati çeken Konukoğlu, en fazla marka ve patent başvurusu yapan beşinci il olduklarını ifade etti. Gaziantep olarak 2023 yılında 30 milyar dolarlık ihracat yapmayı, 350 bin istihdama ulaşmayı, ulusal ve uluslararası en az 20 marka oluşturmayı, teknoloji üretim üssü olmayı hedeflediklerini anımsatan Konukoğlu, “Şehrimiz ortak akılla bir araya geliyor. Önüne hedefler koyuyor. Herkes, hedefe birlikte kilitleniyor. Liderim, bizim hedefimiz. O lider için birlikte çalışıyoruz” diye konuştu.

“GAZİANTEP, TÜRKİYE’NİN EKONOMİK GÜCÜ”

TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral da konuşmasında, TÜGİK’in kuruluşundan bugüne kadar olan tüm sürecinde yer alan ve programlarına katılan Adil Konukoğlu’na teşekkürlerini sundu. Gaziantep’in çok keyif alarak geldiği, özel bir yer olduğunu dile getiren Güral, şehrin ekonomik başarılarını överek, sunları söyledi: “Gaziantep ile ilgili gerek ihracat gerek istih-

dam rakamları, gerçekleştirmeyi bırakın, bunları hayal etmek bile pek çok bölge için şu anda uzak görülen rakamlar. Ülke ekonomisi içinde bu kadar aktif rol alabilmek, gerçekten her ilin harcı değil. Bu başarıda emeği geçen tüm sanayicilerimizi, dua edenleri kutluyorum. Gaziantep güçlü potansiyele sahip. Türkiye’nin gerçek bir ekonomik gücü, Anadolu’nun lokomotifi. Burada hepimize, Türkiye’de yaşayan, çalışan tüm gençlere, iş dünyasına model olması gereken bir başarı yaratılmış. Bu başarının temelinde birlik beraberliğin olduğunu düşünüyorum” dedi.

“MODEL ALINMASI GEREKEN BİR KENT”

GİAF Genel Başkanı Abdulkadir Akboz da Gaziantep’in model alınması gereken bir kent olduğunu, bölgeye ve Türkiye’ye sağladığı ekonomik katkıların yanında sosyal ve dayanışma ruhunun da önemli olduğunu söyledi. Merkezi Gaziantep’te bulunan GİAF’ın 8 ilde faaliyet gösterdiğini anlatan Akboz, “Sizlerin, hem Federasyonumuza hem de GAGİAD’a verdiğiniz desteği çok yakından biliyoruz. Bu destekten ötürü, Yönetim Kurulum adına bir kez daha teşekkür ederim” dedi. Haber Merkezi

